
г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда Время Ошибки Штраф Сумма Место

Муравей Игорь 2 полк ДПС Юг 01:19 0 0:00 01:19 1

Горлов Игорь 1 полк ДПС Север 01:13 1 0:15 01:28 2

Мураткин Сергей 2 полк ДПС Юг 01:25 1 0:15 01:40 3

Полянский Юрий 1 полк ДПС Север 02:28 0 0:00 02:28 4

Раманцев Сергей Серпухов 02:00 2 0:30 02:30 5

Чернышов Роман Коломна 02:40 0 0:00 02:40 6

Гаврилов Николай Подольск 02:26 1 0:15 02:41 7

Лукин Сергей Пушкино 02:45 0 0:00 02:45 8

Карпов Александр Щелково 03:05 0 0:00 03:05 9

Соловьев Василий Подольск 02:50 1 0:15 03:05 10

Кисловский Дмитрий Серпухов 02:42 2 0:30 03:12 11

Гуртовенко Иван Одинцово 03:10 1 0:15 03:25 12

Холопов Алексей Щелково 04:02 0 0:00 04:02 13

Обижаев Андрей Балашиха 03:38 2 0:30 04:08 14

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 02:34 7 1:45 04:19 15

Семенычев Михаил Одинцово 03:30 4 1:00 04:30 16

Растрыгин Кирилл Пушкино 03:50 3 0:45 04:35 17

Ямщиков Александр Балашиха 02:15 10 2:30 04:45 18

Карпов Максим Люберцы 04:03 4 1:00 05:03 19

Тимохин Кирилл Коломна 04:04 6 1:30 05:34 20

Птицын Александр Сергиев Посад 04:25 5 1:15 05:40 21

Четвериков Александр Раменское 04:57 3 0:45 05:42 22

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 04:15 6 1:30 05:45 23

Бакалым Евгений Сергиев Посад 04:51 4 1:00 05:51 24

Шаймухаметов Алексей Раменское 05:05 4 1:00 06:05 25

Мусинов Сабир Мытищи 04:23 8 2:00 06:23 26

Волков Алексей Мытищи 05:05 6 1:30 06:35 27

Киреев Алексей Ногинск 06:00 3 0:45 06:45 28

Паращенко Юрий Ногинск 04:40 11 2:45 07:25 29

Корнишев Денис Люберцы 06:06 8 2:00 08:06 30

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Бакалым Евгений Сергиев Посад 2:11,70 0:00 2:11,70 1

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 2:13,10 0:00 2:13,10 2

Чернышов Роман Коломна 2:13,90 0:00 2:13,90 3

Полянский Юрий 1 полк ДПС Север 2:14,20 0:00 2:14,20 4

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 2:14,70 0:00 2:14,70 5

Гаврилов Николай Подольск 2:16,40 0:00 2:16,40 6

Муравей Игорь 2 полк ДПС Юг 2:18,20 0:00 2:18,20 7

Мураткин Сергей 2 полк ДПС Юг 2:20,00 0:00 2:20,00 8

Гуртовенко Иван Одинцово 2:20,60 0:00 2:20,60 9

Горлов Игорь 1 полк ДПС Север 2:23,10 0:00 2:23,10 10

Холопов Алексей Щелково 2:13,40 0:10 2:23,40 11

Карпов Александр Щелково 2:23,60 0:00 2:23,60 12

Мусинов Сабир Мытищи 2:27,00 0:00 2:27,00 13

Раманцев Сергей Серпухов 2:27,30 0:00 2:27,30 14

Киреев Алексей Ногинск 2:27,50 0:00 2:27,50 15

Соловьев Василий Подольск 2:09,20 0:20 2:29,20 16

Карпов Максим Люберцы 2:22,60 0:10 2:32,60 17

Волков Алексей Мытищи 2:33,70 0:00 2:33,70 18

Обижаев Андрей Балашиха 2:37,70 0:00 2:37,70 19

Лукин Сергей Пушкино 2:37,71 0:00 2:37,71 20

Паращенко Юрий Ногинск 2:38,50 0:00 2:38,50 21

Птицын Александр Сергиев Посад 2:19,60 0:20 2:39,60 22

Четвериков Александр Раменское 2:41,50 0:00 2:41,50 23

Тимохин Кирилл Коломна 2:41,80 0:00 2:41,80 24

Ямщиков Александр Балашиха 2:43,40 0:00 2:43,40 25

Растрыгин Кирилл Пушкино 2:24,10 0:20 2:44,10 26

Корнишев Денис Люберцы 2:26,40 0:20 2:46,40 27

Семенычев Михаил Одинцово 2:27,50 0:20 2:47,50 28

Шаймухаметов Алексей Раменское 2:48,20 0:00 2:48,20 29

Кисловский Дмитрий Серпухов 2:40,50 0:10 2:50,50 30

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Раманцев Сергей Серпухов 1:45,06 0:00 1:45,06 1

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 1:49,37 0:00 1:49,37 2

Муравей Игорь 2 полк ДПС Юг 1:55,03 0:00 1:55,03 3

Соловьев Василий Подольск 1:55,81 0:00 1:55,81 4

Чернышов Роман Коломна 2:00,40 0:00 2:00,40 5

Гаврилов Николай Подольск 2:00,79 0:00 2:00,79 6

Мураткин Сергей 2 полк ДПС Юг 1:51,94 0:10 2:01,94 7

Бакалым Евгений Сергиев Посад 2:02,57 0:00 2:02,57 8

Птицын Александр Сергиев Посад 1:57,97 0:05 2:02,97 9

Паращенко Юрий Ногинск 2:07,91 0:00 2:07,91 10

Горлов Игорь 1 полк ДПС Север 1:59,06 0:10 2:09,06 11

Растрыгин Кирилл Пушкино 1:49,51 0:20 2:09,51 12

Четвериков Александр Раменское 2:11,28 0:00 2:11,28 13

Лукин Сергей Пушкино 2:02,22 0:10 2:12,22 14

Корнишев Денис Люберцы 1:54,00 0:20 2:14,00 15

Карпов Максим Люберцы 2:04,93 0:10 2:14,93 16

Ямщиков Александр Балашиха 2:17,38 0:00 2:17,38 17

Гуртовенко Иван Одинцово 1:52,96 0:25 2:17,96 18

Полянский Юрий 1 полк ДПС Север 1:59,65 0:20 2:19,65 19

Мусинов Сабир Мытищи 2:11,53 0:10 2:21,53 20

Семенычев Михаил Одинцово 2:01,66 0:20 2:21,66 21

Обижаев Андрей Балашиха 2:13,40 0:10 2:23,40 22

Карпов Александр Щелково 2:14,66 0:10 2:24,66 23

Холопов Алексей Щелково 2:05,16 0:20 2:25,16 24

Тимохин Кирилл Коломна 2:11,69 0:15 2:26,69 25

Киреев Алексей Ногинск 2:33,59 0:00 2:33,59 26

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 1:41,59 0:55 2:36,59 27

Шаймухаметов Алексей Раменское 2:24,97 0:20 2:44,97 28

Волков Алексей Мытищи 2:40,87 0:20 3:00,87 29

Кисловский Дмитрий Серпухов 2:52,28 0:20 3:12,28 30

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда ПДД Слалом Скор Сумма Место

Муравей Игорь 2 полк ДПС Юг 1:19,00 2:18,20 1:55,03 05:32,23 1

Горлов Игорь 1 полк ДПС Север 1:28,00 2:23,10 2:09,06 06:00,16 2

Мураткин Сергей 2 полк ДПС Юг 1:40,00 2:20,00 2:01,94 06:01,94 3

Раманцев Сергей Серпухов 2:30,00 2:27,30 1:45,06 06:42,36 4

Чернышов Роман Коломна 2:40,00 2:13,90 2:00,40 06:54,30 5

Гаврилов Николай Подольск 2:41,00 2:16,40 2:00,79 06:58,19 6

Полянский Юрий 1 полк ДПС Север 2:28,00 2:14,20 2:19,65 07:01,85 7

Соловьев Василий Подольск 3:05,00 2:29,20 1:55,81 07:30,01 8

Лукин Сергей Пушкино 2:45,00 2:37,71 2:12,22 07:34,93 9

Карпов Александр Щелково 3:05,00 2:23,60 2:24,66 07:53,26 10

Гуртовенко Иван Одинцово 3:25,00 2:20,60 2:17,96 08:03,56 11

Холопов Алексей Щелково 4:02,00 2:23,40 2:25,16 08:50,56 12

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 4:19,00 2:13,10 2:36,59 09:08,69 13

Обижаев Андрей Балашиха 4:08,00 2:37,70 2:23,40 09:09,10 14

Кисловский Дмитрий Серпухов 3:12,00 2:50,50 3:12,28 09:14,78 15

Растрыгин Кирилл Пушкино 4:35,00 2:44,10 2:09,51 09:28,61 16

Семенычев Михаил Одинцово 4:30,00 2:47,50 2:21,66 09:39,16 17

Ямщиков Александр Балашиха 4:45,00 2:43,40 2:17,38 09:45,78 18

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 5:45,00 2:14,70 1:49,37 09:49,07 19

Карпов Максим Люберцы 5:03,00 2:32,60 2:14,93 09:50,53 20

Бакалым Евгений Сергиев Посад 5:51,00 2:11,70 2:02,57 10:05,27 21

Птицын Александр Сергиев Посад 5:40,00 2:39,60 2:02,97 10:22,57 22

Четвериков Александр Раменское 5:42,00 2:41,50 2:11,28 10:34,78 23

Тимохин Кирилл Коломна 5:34,00 2:41,80 2:26,69 10:42,49 24

Мусинов Сабир Мытищи 6:23,00 2:27,00 2:21,53 11:11,53 25

Шаймухаметов Алексей Раменское 6:05,00 2:48,20 2:44,97 11:38,17 26

Киреев Алексей Ногинск 6:45,00 2:27,50 2:33,59 11:46,09 27

Волков Алексей Мытищи 6:35,00 2:33,70 3:00,87 12:09,57 28

Паращенко Юрий Ногинск 7:25,00 2:38,50 2:07,91 12:11,41 29

Корнишев Денис Люберцы 8:06,00 2:46,40 2:14,00 13:06,40 30

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

личный зачет



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 2:59,00 4:38,20 3:56,97 11:34,17 1

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 3:56,00 4:37,30 4:28,71 13:02,01 2

УМВД России по г.о. Подольск 5:46,00 4:45,60 3:56,60 14:28,20 3

МУ МВД России «Серпуховское» 5:42,00 5:17,80 4:57,34 15:57,14 4

МУ МВД России «Щелковское» 7:07,00 4:47,00 4:49,82 16:43,82 5

МУ МВД России «Пушкинское» 7:20,00 5:21,81 4:21,73 17:03,54 6

УМВД России по Коломенскому г.о. 8:14,00 4:55,70 4:27,09 17:36,79 7

УМВД России по Одинцовскому г.о. 7:55,00 5:08,10 4:39,62 17:42,72 8

МУ МВД России «Балашихинское» 8:53,00 5:21,10 4:40,78 18:54,88 9

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 10:04,00 4:27,80 4:25,96 18:57,76 10

УМВД России по С-Посадскому г.о. 11:31,00 4:51,30 4:05,54 20:27,84 11

МУ МВД России «Раменское» 11:47,00 5:29,70 4:56,25 22:12,95 12

МУ МВД России «Люберецкое» 13:09,00 5:19,00 4:28,93 22:56,93 13

МУ МВД России «Мытищинское» 12:58,00 5:00,70 5:22,40 23:21,10 14

МУ МВД России «Ногинское» 14:10,00 5:06,00 4:41,50 23:57,50 15

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

 1 группа


